

**Årsredovisning**  
för  
**MF Bergsprängning AB**  
559398-8040

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Flodin, Styrelseledamot  
2026-03-25

Styrelsen för MF Bergsprängning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför arbeten inom bl.a. markanläggningsbranschen såsom bergsprängning, bergborrning samt mark- och schaktningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b>
Nettoomsättning	6 064	2 994	2 774
Resultat efter finansiella poster	631	-106	109
Soliditet (%)	43	5	4

Nettoomsättningen har ökat under året till följd av att bolaget sett en ökning av orderinflödet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	726	35 715	<b>61 441</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 715	-35 715	<b>0</b>
Årets resultat			311 287	<b>311 287</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>36 441</b>	<b>311 287</b>	<b>372 728</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 441
årets vinst	311 287
	<b>347 728</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	347 728
	<b>347 728</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 063 788	2 994 153
Övriga rörelseintäkter		12 563	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 076 351</b>	<b>2 994 153</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 629 502	-1 273 936
Övriga externa kostnader		-1 613 445	-1 048 638
Personalkostnader	2	-1 065 670	-700 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 691	-49 241
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 411 308</b>	<b>-3 072 008</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>665 043</b>	<b>-77 855</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		598	464
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 798	-28 246
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-34 200</b>	<b>-27 782</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>630 843</b>	<b>-105 637</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	141 352
Förändring av periodiseringsfonder		-132 560	0
Förändring av överavskrivningar		-105 074	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-237 634</b>	<b>141 352</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>393 209</b>	<b>35 715</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-81 922	0
<b>Årets resultat</b>		<b>311 287</b>	<b>35 715</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	401 981	504 672
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>401 981</b>	<b>504 672</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>401 981</b>	<b>504 672</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		721 137	195 118
Fordringar hos koncernföretag		75 000	270 725
Övriga fordringar		46 980	76 309
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 760	85 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 266	33 977
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>912 143</b>	<b>662 019</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>912 143</b>	<b>662 019</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 314 124</b>	<b>1 166 691</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		36 441	726
Årets resultat		311 287	35 715
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>347 728</b>	<b>36 441</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>372 728</b>	<b>61 441</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		132 560	0
Ackumulerade överavskrivningar		105 074	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>237 634</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Checkräkningskredit	5	7 360	362 636
Övriga skulder till kreditinstitut		233 781	274 887
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>241 141</b>	<b>637 523</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		39 444	36 684
Leverantörsskulder		166 520	351 908
Skatteskulder		61 503	0
Övriga skulder		80 563	31 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114 591	47 138
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>462 621</b>	<b>467 727</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 314 124</b>	<b>1 166 691</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	563 454	162 579
Inköp		400 875
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>563 454</b>	<b>563 454</b>
Ingående avskrivningar	-58 782	-9 541
Årets avskrivningar	-102 691	-49 241
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-161 473</b>	<b>-58 782</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>401 981</b>	<b>504 672</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 273 225 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	233 781	274 887
	<b>233 781</b>	<b>274 887</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 444	36 684
	<b>39 444</b>	<b>36 684</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	7 360	362 636

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	293 975	374 150
	<b>693 975</b>	<b>774 150</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Göran Titus, Topiq Consulting AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

*Mikael Flodin*  
Mikael Flodin

2026-03-25